INDICAÇÃO Nº
485
, DE 2007

                                                INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. José Serra para que determine ao Órgão Competente, que seja destinado recursos para a doação de 01(um) microcomputador e 01(um) impressora para a Biblioteca Municipal de Ribeirão do Sul.

JUSTIFICATIVA

                                                 O presente pedido se faz necessário a fim de que os munícipes possam usufruir com maior esmero dos recursos da Biblioteca Municipal de Ribeirão do Sul, melhorando e inovando seu respectivo acesso aos diversos modais culturais.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 706707 110407 1257